ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«07 »_04.2016_____

                                                                                                                          № 628-п
О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с  07 апреля 2016 года,  юридическим

лицам согласно приложению

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение     к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  « 07 » 04.2016    № _628-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью  «ЭТНА»  (сокращенное наименование

- ООО «ЭТНА»), адрес места нахождения юридического лица: 193079, Российская

Федерация, город Санкт-Петербург, улица Народная, дом 33, литер «О»,

ИНН - 7826040345, ОГРН -  1027810260708.

Лицензия №ЛО-78-02-002407 (вместо № ЛО-78-02-002099 от 14.05.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 07.04.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

193079, Санкт-Петербург, Народная ул., д. 33,  лит. О, 1-Н, пом. № 9-17 (аптека

готовых лекарственных форм);

193232, Санкт-Петербург, Дыбенко  ул., д. 25,  корп.1,  лит. ЭА,  пом. 13-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

195298, Санкт-Петербург,  проспект Косыгина, д. 27,  корп.1,  лит. А,  часть пом. 49Н,

часть  пом. 4Н (аптека готовых лекарственных форм).

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Северо - Западное  управление

медицинской торговли»  (сокращенное наименование - ООО «Севзапмедторг»),  адрес

места  нахождения юридического лица:  198216, Российская Федерация,

г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.8, лит. А, пом. 10Н, ИНН - 7805420890,

ОГРН -  1077847013980.

Лицензия №ЛО-78-02-002408 (вместо № ЛО-47-02-000939 от 08.02.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области),  действующая

бессрочно с 07.04.2016  на осуществление фармацевтической  деятельности,

переоформлена в  связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида

деятельности,  изменением адреса места осуществления юридическим лицом

лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте осуществления

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения,

 - перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

 3

194354, Санкт-Петербург,  Энгельса проспект, д.111,  корп.1, лит.А, пом. 47-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

193231, Санкт-Петербург, Клочков переулок, д.6, корп.1, лит.А, пом. 3-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

194021, Санкт-Петербург, 2-й Муринский  проспект, д.51, лит.А, 6-Н, пом. № 3-16

(аптека готовых лекарственных форм);

 198216, Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.8, лит. А, пом. 10Н (аптека готовых

лекарственных форм);

199004, Санкт-Петербург, 8-ая линия  В.О., д.37, лит. А, пом. 1Н (аптека готовых

лекарственных форм);

192238, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.96, лит. А, 15Н, пом. № 2-10 (аптека

готовых лекарственных форм);

195267, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.114, корп.1. лит. А, пом. 47Н

(аптека готовых лекарственных форм);

197022, Санкт-Петербург, Каменноостровский  проспект,  д.39,  лит. А, пом. 8Н (аптека

готовых лекарственных форм);

192283, Санкт-Петербург, Малая Балканская ул., д.26, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);

199397, Санкт-Петербург, Беринга  ул., д.27, корп.1, лит. А, пом. 7Н (аптека готовых

лекарственных форм);

198096, Санкт-Петербург, Кронштадтская ул., д.22, лит. А, пом.13Н (аптека готовых

лекарственных форм);

194354, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.111, корп.1, лит. А, 1Н, пом. № 2-15

(аптека готовых лекарственных форм);

195257, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.66, корп.2, лит. А, пом. 5Н (аптека

готовых лекарственных форм);

192283, Санкт-Петербург, Ярослава Гашека  ул., д.9, корп.1, лит. А, пом. 22Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.17, корп.1, лит. А, пом. 43Н

(аптека готовых лекарственных форм);

195112, Санкт-Петербург, Новочеркасский проспект, д.32, кор. 1, лит. А, пом. 8Н

(аптека готовых лекарственных форм);

193232, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.21, лит. Р. пом. 30Н   (аптека

готовых лекарственных форм);

196158, Санкт-Петербург, Ленсовета ул., д.80, лит. А, пом. 12Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.13, корп. 1, 34Н, пом. № 2-14

(аптека готовых лекарственных форм);

198217, Санкт-Петербург, Дачный проспект, д.17, корп. 4, лит. А, пом. 5Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198096, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.75, лит. А, пом. 45Н (аптека готовых

лекарственных форм);

195009, Санкт-Петербург, Комсомола ул., д.35, лит. А, пом. 30Н (аптека готовых

лекарственных форм);

192171, Санкт-Петербург, Бабушкина ул., д.42, корп.1, лит. А, пом. 34Н (аптека

готовых лекарственных форм);

192171, Санкт-Петербург, Елизарова проспект, д.12, лит. А, пом. 5Н (аптека готовых

лекарственных форм);

194358, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д.34, лит. А, пом. 11Н (аптека

готовых лекарственных форм);

193231, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.2, лит. А, пом. 9Н (аптека готовых

лекарственных форм);

 4

197348, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.15, корп.2, лит. А, пом. 68Н

(аптека готовых лекарственных форм);

190031, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.5, лит. А, пом. 1Н (аптека готовых

лекарственных форм);

196070, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.167, лит. А, пом. 13Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д.2, лит. А, пом. 3Н,4Н,5Н (аптека готовых

лекарственных форм).

195112, Санкт-Петербург, Стахановцев ул., д.6/8, пом. 9-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Федора Абрамова ул., д. 8, лит. А, 80-Н,

пом. № 1,2,5-8, ч. пом. № 9,10-13 (аптека готовых лекарственных форм).

197183, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.9, лит.А, пом.1Н (аптека готовых

лекарственных форм);

191123, Санкт-Петербург, Восстания ул., д.55, лит.А, пом.3Н (аптека готовых

лекарственных форм);

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, Тазаева ул., д.5, лит.А, пом.3Н (аптека

готовых лекарственных форм);

190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д.43-45, лит.Б, 3Н,

пом .№11-16 (аптека готовых лекарственных форм);

196066, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.197, лит.А, часть пом.42Н (аптека

готовых лекарственных форм);

195257, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.43, кор. 1, лит. А, пом. 1Н  (аптека

готовых лекарственных форм);

188661, Ленинградская область,  Всеволожский район, пос. Мурино, Привокзальная

площадь, д.1-А, корп. 1, пом. 68Н, 69Н  (аптека готовых лекарственных форм);

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, проспект Ленина, д.85, лит. А, часть

пом. 7Н  (аптека готовых лекарственных форм);

190031, Санкт-Петербург, Спасский переулок, д.14/35, лит. А, пом. 2Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

192177, Санкт-Петербург, улица Караваевская, д.24, корпус 1, лит. А, часть пом. 6Н,

часть пом. 7Н  (аптека готовых лекарственных форм);

194356, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.139/21, лит.А, пом. 65Н

(п.2, часть пом.3, п.4-8) (аптека готовых лекарственных форм).

3. Общество с ограниченной ответственностью  «ЛЕНЗДРАВ»   (сокращенное

наименование – ООО «ЛЕНЗДРАВ»), адрес места нахождения юридического лица:

Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, пр. Светлановский, дом 103, литера А,

помещение 35Н,  ИНН – 7804531029, ОГРН -  1147847136030.

Лицензия №ЛО-78-02-002409 (вместо № ЛО-78-02-002250 от 15.10.2015,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению),  действующая  бессрочно с 07.04.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест  осуществления  лицензируемого вида  деятельности,  прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным  в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

 5

195269, Санкт-Петербург,  Светлановский проспект, д.103, лит. А, 35-Н,

пом. № 1,2,3,4,6,7 (аптечный пункт);

194358, Санкт-Петербург,   Просвещения проспект, д.30,  корп.1,  лит. А, пом. 12Н

(аптечный пункт);

194354, Санкт-Петербург,   Есенина ул., д.12,  корп.1,  лит. А, пом. 49Н (аптечный

пункт);

199178, Санкт-Петербург,   9-я линия В.О., д.64/25,  лит. А, пом. 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);

196158, Санкт-Петербург,   ул. Ленсовета, д.80,  лит. А, пом. 8Н (аптечный пункт).

4. Общество с ограниченной ответственностью «ДИА-Фарм» (сокращенное

наименование - ООО «ДИА-Фарм»), адрес места нахождения  юридического лица:

197342,  Российская Федерация, Санкт-Петербург, наб. Черной речки,  д.41,  литер В,

пом.28-Н, ИНН - 7814620119, ОГРН -  1147847288632.

Лицензия № ЛО-78-02-002410 (вместо № ЛО-78-02-001977 от 15.01.2015,

предоставленной   Комитетом по здравоохранению),  действующая  бессрочно

с 07.04.2016  на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена

в  связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

 Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

195220, Санкт-Петербург,  Гжатская ул., д.22, корп.4, пом. 21Н (аптека готовых

лекарственных форм);

191023, Санкт-Петербург,   Садовая ул., д.25,  лит. А, пом. 24Н (аптечный пункт).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Торговые дома НЕВИС»
(сокращенное наименование - ООО «Торговые дома НЕВИС»), адрес места нахождения

юридического лица: 190121, Санкт-Петербург, улица Перевозная, дом 8,

ИНН - 818009091, ОГРН -  1027808868218.

Лицензия № ЛО-78-02-002411 (вместо № ЛО-47-02-000852 от 06.07.2015

предоставленной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области), действующая

бессрочно с 07.04.2016 на осуществление фармацевтической  деятельности,

переоформлена в  связи с изменением адресов мест осуществления  лицензируемого вида

деятельности.

          Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

188230, Ленинградская обл., Лужский район, город Луга, Кирова проспект, д.32,

пом. № 1-7 (аптека готовых лекарственных форм);

188230, Ленинградская обл., Лужский район, город Луга, Урицкого  проспект, д.77,

лит. Б,   пом. № 2-8  (аптека готовых лекарственных форм);

191180, Санкт-Петербург, Гороховая ул., д.60, лит. А,  пом. 1Н (аптека готовых

лекарственных форм);

198035, Санкт-Петербург, Двинская ул., д.11, 1лит. А, пом. 10Н (аптека готовых

лекарственных форм);

194100, Санкт-Петербург, Кантемировская  ул., д. 24, лит. А, 3Н, пом. № 18-23 (аптека

готовых лекарственных форм);

 6

196600, Санкт-Петербург, г. Пушкин, Вячеслава Шишкова ул., д. 32/15, лит. А,

пом. 11Н (аптека готовых лекарственных форм);

197372, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.59, корп.3,  лит. А,  7Н, пом. № 1-8

(аптека готовых лекарственных форм);

198095, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.15,   лит. А,  пом.  6Н (аптека готовых

лекарственных форм);

199178, Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д.30-32,   лит. А,  пом.  3Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198504, Санкт-Петербург, г. Петродворец, Ботаническая ул., д.18,   корп.5, лит. А,    1Н,

пом. № 1-9 (аптека готовых лекарственных форм);

192102, Санкт-Петербург, Стрельбищенская ул., д.16, лит. А,    3Н, пом. № 1-8 (аптека

готовых лекарственных форм);

196608, Санкт-Петербург, г. Пушкин,  Железнодорожная  ул., д. 40/1, лит. А,    3Н,

пом. № 15-21 (аптека готовых лекарственных форм).

197372, Санкт-Петербург, Яхтенная  ул., д.38, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом. № 8,

пом. № 15-23 (аптека готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.136, лит.А,1Н, ч.пом. № 3, пом. №10-14

(аптечный пункт).

188480, Ленинградская область, Кингисеппский район, г.Кингисепп,  Большой бульвар,

д.8б, лит.А, (аптека готовых лекарственных форм);

188480, Ленинградская область, Кингисеппский район, г.Кингисепп,  Восточная ул.,

д.2б, лит.А, пом. 45,46,50-56 (аптека готовых лекарственных форм);

187032, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана,  д.16, лит.А,

пом. № 1-10 (аптека готовых лекарственных форм);

188230, Ленинградская область, Лужский  район, город Луга,  Победы ул., д.14,

 пом. № 8-13,22,25,26  (аптека готовых лекарственных форм);

196657, Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся., д.16, лит.А, 1Н,

 пом. 6-9 (аптека готовых лекарственных форм).

 7

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

Начальник   Лицензионного

 управления

И.о. начальника  Отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

И.о. начальника

Юридического отдела

Т. Н. Засухина

О.Д. Ивановская

Г.М. Закускина

Ю.А. Неустроева

Т.Ю. Сапегина

Документ не носит нормативный характер и

не подлежит передаче в информационные
правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л.., 314-19-10